Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2286. Markgraf Ludwig ertheilt dem Rathe zu Lübeck Quittung wegen
Zahlung des Reichszinses, am 15. September 1341.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2285. Kaiser Ludwig befundet, daß er den Reichszins der Stadt Lübeck dem Markgrafen Ludwig von Brandenburg bis zur Abtragung der diesem schulbigen 6000 Mark Silbers angewiesen habe, am 11. März 1341.

Nos Ludewicus, Dei gracia Romanorum imperator, semper augustus, Tenore presencium profitemur et constare uolumus uniuersis, quod nos illustri Ludewico, marchioni Brandenburgensi, primogenito et principi nostro karissimo, obsequiorum suorum fidelium nobis et imperio benivolentius factorum gracia, quorum refusionis occasione sibi suisque heredibus in sex milibus marcarum argenti puri tenemur et obligamur, pensionem ciuitatis Lubicensis annuis temporibus nobis et imperio debendam locauimus tam diu sine inquitacione qualibet percipiendam, quousque ipsi Ludewico prefato suisque heredibus predictae pecunie quantitas per nos aut nostros successores integraliter persoluatur, presentibusque de plenitudine nostre imperialis maiestatis decreuimus obligare. In cuius etc. Datum Monaci, XI die mensis Marci, anno Domini MCCCXL primo, regni nostri anno XXI, imperii vero XIII.

Nach dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, Seite 669.

2286. Markgraf Ludwig erteilt dem Rathe zu Lübeck Quittung wegen Zahlung des Reichszinses, am 15. September 1341.

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lvsatie marchio, comes Palatinus Rheni, dux Bauarie sacrique Romani imperij archicamerarius. Prudentibus et discretis uiris, ciuitatis Lubek consulibus et iuratis sincere sibi dilectis, promotionis, quantum poterit, et honoris. De ducentis libris denariorum nobis prius solutorum, et de quadringentis libris denariorum monete ciuitatis vestre, annui uestri census siue solucionis, nobis ex parte Romani imperij sacri debendis et soluendis, strennuo militi Henrico de Ryffschach, curie nostre magistro, datis et solutis, vos quitos dicimus presentibus et solutos. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in campis Bryzzen, anno Domini MCCCXLI, sabbato post exaltationem sancte crucis.